Presidência da República
Ministério Da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Pará
Centro de Tecnologias em Educação a Distância

EDITAL Nº 01/2021/CTEAD/IFPA, DE 03/11/2021

CANCELAMENTO DE MATRÍCULAS, EM 21/12/2021

O Centro de Tecnologias em Educação a Distância do IFPA, em cumprimento ao item 7.5

do Edital nº 01/2021/CTEAD/IFPA, referente à chamada pública para matrículas no curso

de Formação Inicial e Continuada – FIC de Inglês Básico, na modalidade a distância,

decide cancelar as matrículas, com perda dos vínculos institucionais, dos alunos listados

abaixo por não terem realizado o primeiro acesso ao ambiente virtual de aprendizagem –

AVA no prazo estabelecido pelo referido item do Edital. E torna público o presente ato.

Matrícula Nome Campus

20218366329 ALINE LEMOS TAVARES Belém

20218366332 CHARLES GONÇALVES DE ARAUJO Belém

20218366339 ELVISLENE FERRAZ DIAS Belém

20218366349 JHANNIFER LIMA GONCALVES Belém

20218366094 MAXWELL DOS SANTOS SILVA Bragança

20218366099 SARAH ARIADNE SILVA MONTEIRO Bragança

20218365916 AMANDA GABRIELLY RAMOS PEREIRA Breves

20218366054 PAULA DANIELLE DIAS SERRA Breves

20218365965 ADRIANA SOUZA DO NASCIMENTO Cametá

20218365947 VANESSA YUKARI MASYAMA Cametá

20218366012 AFONSO RIAN MOREIRA DA COSTA Castanhal

20218366279 DANYELLE LOHRANNE PEREIRA DA SILVA Castanhal

20218366248 DARLISON CONCEIÇÃO FERREIRA Castanhal

20218365906 ELOYANE DE JESUS BELO DO RÊGO Castanhal

20218365905 GEOVANA DE SOUZA FERREIRA Castanhal

20218365951 ISAQUE DE ALMEIDA LOBATO Castanhal

20218366257 JENIFFER WANESSA COSTA PIRES Castanhal

20218366267 JHON LENNON SOUZA SANTOS Castanhal

20218365896 JHULLYE MARESSA TRINDADE GONÇALVES Castanhal

20218365954 JULYANY SOARES DA ROCHA Castanhal

20218366140 AINÃ DE SARGES SILVA Itaituba

20218366166 LETÍCIA KAMILLE VIDAL GOMES Itaituba

20218366168 LÍVIA HELENA VIDAL GOMES Itaituba

20218366174 RAYANE NATACHA COUTINHO PINHO Itaituba

20218366410 JULLI DO NASCIMENTO MONTEIRO Parauapebas

20218366531 LARISSA BEATRIZ DA SILVA MONTEIRO Parauapebas

Presidência da República
Ministério Da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Pará
Centro de Tecnologias em Educação a Distância

Matrícula Nome Campus

20218366435 MARIA EDUARDA PACHECO DE LIMA Parauapebas

20218366443 WALESKA NATASHA LOPES CARVALHO Parauapebas

20218366532 WEVERTON LUIS CANCIO Parauapebas

20218366477 GIULIO CESAR FERNANDES NEVES Santarém

20218366510 JOSIAS SACRAMENTO RAMOS JÚNIOR Santarém

20218366486 MAYARA CAPESTRANO DE SOUSA FERREIRA Santarém

20218366490 PATRICK DO NASCIMENTO VIANA Santarém

20218366550 ALEXSANDRE YURI DE SOUZA PEREIRA Tucuruí

20218366558 ANTÔNIO VÍCTOR MATHEUS LOBATO LEITE Tucuruí

20218366559 AUGUSTO DO CARMO FADU Tucuruí

20218366560 BRENDA HEVELIN MUNIZ Tucuruí

20218366567 EMANUEL RODRIGUES LESSA Tucuruí

20218366569 FRANCISCO JOSÉ ALVES Tucuruí

20218366574 JONADAB DOS SANTOS DA PENHA Tucuruí

20218366577 JULIANNY DE LIMA ALVES Tucuruí

20218366578 KAUÃ LIMA COSTA Tucuruí

20218366580 LEONAM PIMENTEL DE OLIVEIRA Tucuruí

20218366584 MARIA EDNA CRUZ TRINDADE Tucuruí

20218366587 MAURÍCIO PINHEIRO TAVARES Tucuruí

20218366589 NALANDA VITÓRIA SILVA MELO Tucuruí

20218366592 ORCÍRIO DINIZ FERREIRA FILHO Tucuruí

20218366595 REBECA MARIA MORAIS DA PAIXAO Tucuruí

20218366598 REULISON WALMIR DOS SANTOS DA LUZ Tucuruí

20218366602 SINDEL BEZERRA DA SILVA Tucuruí

20218366604 WANESSA DE SOUZA NEVES Tucuruí

20218366674 EMMANUELLE DOS SANTOS PRAIA Marabá Rural

20218366675 FERNANDO NUNES DA SILVA JUNIOR Marabá Rural

20218366677 ISABELLA ALEIXO BOTELHO LOPES Marabá Rural

20218366689 LETICIA DE OLIVEIRA PORTEGLIO Marabá Rural

20218366690 LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA Marabá Rural

20218366699 SIDNEI ARAUJO DO ESPIRITO SANTO Marabá Rural

Diretor do CTEAD
Portaria Nº 1309/2020/GAB/IFPA

		2021-12-21T14:20:35-0300
	Marcio Wariss Monteiro:39776336272